

Tandlæge SZM Holding ApS

Vinrosevej 14, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 69 06 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5 2016*

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Søren Redtetz Mikkelsen'.

Dirigent

Søren Redtetz Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge SZM Holding ApS Vinrosevej 14 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 69 06 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Zedlitz Mikkelsen ApS
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	SparNord Bank
Dattervirksomhed	Tandlæge Søren Zedlitz Mikkelsen ApS, Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et tandlægeselskab.

Usædvanlige forhold

Der er selskabets første regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.375 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.095 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2015</u>
Bruttotab	-19.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	526.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.533</u>
Resultat før skat	505.160
Skat af årets resultat	<u>4.935</u>
Årets resultat	<u>510.095</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.068
Udbytte for regnskabsåret	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.173</u>
Disponeret i alt	<u>510.095</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	872.811	346.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>872.811</u>	<u>346.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>872.811</u>	<u>346.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.994	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.994</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.994</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>880.805</u>	<u>346.743</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	286.743	286.743
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.068	0
6	Overført resultat	-117.173	0
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	<u>846.838</u>	<u>336.743</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.908	0
	Selskabsskat	3.059	0
	Anden gæld	5.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.967</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.967</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>880.805</u>	<u>346.743</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	1/1 - 31/12 2015	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.533	
	1.533	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	346.743	0
Tilgang i årets løb	0	346.743
Kostpris 31. december 2015	346.743	346.743
Korrektion af tidligere opskrivning	67.552	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458.516	0
Opskrivninger 31. december 2015	526.068	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	872.811	346.743
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Søren Zedlitz Mikkelsen ApS	Randers C	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	286.743	286.743
	286.743	286.743
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	526.068	0
	526.068	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-117.173	0
	<u>-117.173</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<u>101.200</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Søren Zedlitz Mikkelsen, Vinrosevej 14, 8541 Skødstrup		